
UCHWAŁA  nr  118/XXI/08
Rady Gminy Płoniawy-Bramura
z dnia  28  października 2008 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w składzie osobowym
stałej Komisji Finansów, Rolnictwa, Rozwoju Regionalnego i
Porządku   Publicznego

 Na podstawie art.21 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j.Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  z późn.zm.) , uchwala się , co
następuje :

§  1

W składzie Komisji  Finansów, Rolnictwa, Rozwoju Regionalnego i Porządku  
Publicznego powołanej uchwałą nr 7/I/06  Rady Gminy Płoniawy-Bramura z
dnia 22 listopada 2006 r. wprowadza się  następujące zmiany:
1) odwołuje się członka Komisji  radnego Kukawkę  Romana wskutek śmierci,  

2) powołuje się  w skład  Komisji radnego Kazimierza  Pawelczyka.               

§ 2

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie

Po śmierci radnego, członka Komisji Finansów, Rolnictwa, Rozwoju

Regionalnego i Porządku Publicznego  zmniejszył się skład Komisji do 4

członków. Z uwagi na fakt, iż komisje Rady Gminy Płoniawy-Bramura liczą po

5 członków , zachodzi konieczność uzupełnienia składu Komisji do 5

członków. 


